2.3.3.1.01 Papel de escritorio 745,760.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,161,189.99

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 2,655.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 28,320.00

Total 1,937,924.99

El monto de : **Un  millon novecientos treinta y siete  mil novecientos veinticuatro con 99/100